
 1 

UCHWAŁA  NR  10/2023 
Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej 

za okres sprawozdawczy od miesiąca kwietnia 2022r. do miesiąca kwietnia 2023r. 

 

 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu  

w dniach 29, 30, 31 maja i 01 czerwca 2023 roku, działając na podstawie § 82 pkt 2 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Południe” we Włocławku za okres od miesiąca kwietnia 2022 roku do miesiąca  

kwietnia 2023 roku.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


